



Quadro de Cotação - **00123/25**

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_3193						
074.001.887 BOLSA COLETOR DE URINA SISTEMA FECHAD	2.675	3,00	8.025,00					3193 8.025,00
074.001.888 SERINGA 01 ML C/ AGULHA ACOPLADA P/ APLI	90.000	0,15	13.500,00					3193 13.500,00
074.001.889 "SONDA URETRALESTÉRIL DESCARTÁVEL N° 1	2.500	0,40	1.000,00					3193 1.000,00
074.001.890 "SONDA URETRALESTÉRIL DESCARTÁVEL N° 1	12.500	0,50	6.250,00					3193 6.250,00
074.001.891 "SONDA URETRALESTÉRIL DESCARTÁVEL N° 1	2.500	0,54	1.350,00					3193 1.350,00
074.001.892 AGULHA DESC 13X4 5	175.000	0,06	10.500,00					3193 10.500,00
074.001.893 AGULHA DESC 25X0 7	3.000	0,07	210,00					3193 210,00
074.001.894 ÁLCOOL 70% - 1000 ML	5.100	6,00	30.600,00					3193 30.600,00
074.001.895 ALGODÃO HIDRÓFILO NÃO ESTÉRIL - 500 GRA	150	11,00	1.650,00					3193 1.650,00
074.001.896 DESCARTEX CAPACIDADE TOTAL 13 LITROS	6.000	3,88	23.280,00					3193 23.280,00
074.001.897 "GEL PARA ULTRASSOM 5KG"	250	17,00	4.250,00					3193 4.250,00
074.001.898 "KIT PCCU PEQUENO(ESP/ESC/LUVA/EST/LÂMI	5.000	1,91	9.550,00					3193 9.550,00
074.001.899 "KIT PCCU MÉDIO(ESP/ESC/LUVA/EST/LÂMI NA	5.000	1,72	8.600,00					3193 8.600,00
074.001.900 "KIT PCCU GRANDE(ESP/ESC/LUVA/EST/LÂMI N	1.000	1,80	1.800,00					3193 1.800,00
074.001.901 "LÂMINA DE BISTURI N° 23 DESCARTÁVEL LÂI	7.750	0,21	1.627,50					3193 1.627,50
074.001.902 PAPEL GRAU CIRÚRGICO 150MM X 100MT ROL	500	51,00	25.500,00					3193 25.500,00
074.001.903 PAPEL GRAU CIRÚRGICO 200MM X 100MT ROL	50	70,00	3.500,00					3193 3.500,00
074.001.904 "PAPEL GRAU CIRÚRGICO250MM X 100MT ROL	27	61,00	1.647,00					3193 1.647,00
074.001.905 PORTA LÂMINA PARA CITOLOGIA (TUBETE)	11.500	0,30	3.450,00					3193 3.450,00
074.001.906 SCALP N° 21	5.000	0,15	750,00					3193 750,00
074.001.907 SCALP N° 23	5.050	0,17	858,50					3193 858,50
074.001.908 SCALP N° 25	5.050	0,17	858,50					3193 858,50
074.001.909 "SERINGA DESC - 03 ML-AGULHADA"	20.000	0,18	3.600,00					3193 3.600,00
074.001.910 SERINGA DESC - 05 ML- AGULHADA	5.000	0,20	1.000,00					3193 1.000,00
074.001.911 SERINGA DESC - 10 ML - AGULHADA	8.000	0,24	1.920,00					3193 1.920,00
074.001.912 SERINGA DESC - 20 ML- AGULHADA	7.000	0,37	2.590,00					3193 2.590,00
074.001.913 "TOUCA DESCARTÁVELCOR BRANCA - 100% P	500	5,91	2.955,00					3193 2.955,00
074.001.914 "URIPEN N° 4 (DIÂMETRO4 CM) COMPOSIÇÃO:	250	2,25	562,50					3193 562,50
074.001.915 "URIPEN N° 6 (DIÂMETRO6CM) COMPOSIÇÃO:	250	1,25	312,50					3193 312,50



Quadro de Cotação - **00123/25**

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_3193						
074.001.916 "EQUIPO MACROGOTASESTÉRIL PVC FLEXIVE	1.015	0,65	659,75					3193 659,75
074.001.917 URIPEN Nº 5 (DIÂMETRO 5 CM) COMPOSIÇÃO:	515	1,75	901,25					3193 901,25
074.001.918 TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	10	10,00	100,00					3193 100,00
074.001.919 MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA TAMANHO 2 1C	15	5,00	75,00					3193 75,00
074.001.920 ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO	5	53,00	265,00					3193 265,00
074.001.921 ESFIGMOMANÔMETRO OBESO	5	100,65	503,25					3193 503,25
074.001.922 ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL	3	74,45	223,35					3193 223,35
074.001.382 OXIMETRO DE PULSO	3	70,10	210,30					3193 210,30
074.001.923 CÂNULA DE GUEDEL G 0 5	2	1,41	2,82					3193 2,82
074.001.924 "COMPRESSASCIRÚRGICASESTERILIZADAS 4	10	63,80	638,00					3193 638,00
074.001.925 TESOURA PONTA ROMBAS	2	25,90	51,80					3193 51,80
074.001.926 COLAR CERVICAL DE RESGATE P	4	10,46	41,84					3193 41,84
074.001.927 COLAR CERVICAL DE RESGATE M	4	8,00	32,00					3193 32,00
074.001.928 COLAR CERVICAL DE RESGATE G	4	10,46	41,84					3193 41,84
074.001.929 "COLAR CERVICAL DERESGATE GG"	4	8,00	32,00					3193 32,00
074.001.930 "ASPIRADOR DESECREÇÃO PEQUENO"	2	399,88	799,76					3193 799,76
074.001.931 "PRANCHA LONGA DERESGATE DE PLÁSTICO	2	353,55	707,10					3193 707,10
074.001.866 CINTO TIRANTE ARANHA PARA PRANCHA LON	4	30,00	120,00					3193 120,00
074.001.932 KED ADULTO	2	200,00	400,00					3193 400,00
074.001.933 FLUXÔMETRO	3	56,35	169,05					3193 169,05
074.001.934 "IMOBILIZADOR LATERALDE CABEÇA"	2	87,35	174,70					3193 174,70
074.001.935 DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO (DEA	2	7.155,61	14.311,22					3193 14.311,22
074.001.936 LENÇOL HOSPITALAR ROLO DE PAPEL 70 CM)	1.500	8,00	12.000,00					3193 12.000,00
074.001.937 "LUVAS P/PROCEDIMENTOS TAM - PEQUENO)	5.015	20,00	100.300,00					3193 100.300,00
074.001.938 "LUVAS P/PROCEDIMENTOS TAM – GRANDE C	2.515	15,00	37.725,00					3193 37.725,00
074.001.939 "MÁSCARA CIRÚRGICATRIPLA DESCARTÁVEL)	5.050	3,50	17.675,00					3193 17.675,00
074.001.940 EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO	50	0,75	37,50					3193 37,50
074.001.941 "FRASCO P/ NUTRIÇÃOENTERAL 350 ML"	50	0,90	45,00					3193 45,00
074.001.942 SONDA DE FOLEY DUAS VIAS Nº 18	100	2,20	220,00					3193 220,00



Quadro de Cotação - **00123/25**

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário Preço Total		Prc.Unitário Preço Total		Prc.Unitário Preço Total		Vencedor(es)
		Proponente_3193						
074.001.943 SONDA DE FOLEY DUAS VIAS Nº 16	50	2,00	100,00					3193 100,00
074.001.944 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SEM VÁLVUL	25	0,50	12,50					3193 12,50
074.001.945 AGULHA HIPODÉRMICA 13X4 5 MM CAIXA C/ 1C	8	4,00	32,00					3193 32,00
074.001.946 AGULHA HIPODÉRMICA 25X7 MM CAIXA C/ 100	5	3,40	17,00					3193 17,00
074.001.947 AGULHA HIPODÉRMICA 30X8 MM CAIXA C/ 100	5	4,85	24,25					3193 24,25
074.001.948 AGULHA HIPODÉRMICA 40X12 MM CAIXA C/ 100	5	6,00	30,00					3193 30,00
074.001.949 SERINGA DESCARTÁVEL S/ AGULHA 3 ML CAIXA	3	15,00	45,00					3193 45,00
074.001.950 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SEM VÁLVUL	50	0,60	30,00					3193 30,00
074.001.951 COLAR CERVICAL DE RESGATE PP	4	9,20	36,80					3193 36,80
074.001.952 SERINGA DESCARTÁVEL S/ AGULHA 10 ML CAIXA	3	20,00	60,00					3193 60,00
074.001.953 "SERINGA DESCARTÁVELS/ AGULHA 20 ML CAIXA	3	30,80	92,40					3193 92,40
074.001.954 PAPEL GRAU CIRÚRGICO 50MM X 100MT ROLC	6	26,50	159,00					3193 159,00
074.001.955 SCALP 19	25	20,00	500,00					3193 500,00
074.001.956 "COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7 5X7 5 FEC	10.000	4,25	42.500,00					3193 42.500,00

Valor Total da Cotação: 403.797,98

Relação de Proponentes Participantes

3193 17.033.801/0001-56 C. C VIEIRA & MORAES NETO LTDA

Relação de Proponentes Vencedor(es)

3193 403.797,98

Aprovado por:

Digitador (a)
Gilmairon Ferreira dos Santos